Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 с углубленным изучением

отдельных предметов» города Чебоксары Чувашской Республики

 (МБОУ «СОШ №54» г. Чебоксары)

П Р И К А З

                                        30.12. 2017 г.        №О - 242

Об изменениях в Правилах внутреннего трудового распорядка

Руководствуясь, абз. 7 ч. второй ст. 22 ,  ст. 136 Трудового Кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в раздел 6   «Порядок выплаты заработной платы»

Правил внутреннего трудового распорядка, а именно, изложить пункт

6.4 в следующей редакции:

- «Заработная плата выплачивается за первую половину месяца 23

числа, за вторую половину месяца 9 числа следующего за расчетным

месяцем».

      2. Заведующей канцелярией Батайкиной О.В.

- ознакомить сотрудников МБОУ «СОШ №54» с датами выплаты заработной

платы;

- довести информацию до председателя профсоюзного комитета Антошиной

Л.Ю.

     3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                      Н.А. Григорьева

С приказом ознакомлены:

Батайкина О.В. _____________

Антошина Л.Ю. _____________